
Nabídka pro členy 
klientského programu 3/2025

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

V březnu jsme pro Vás  
snížili doplatky 

až o   100 % 

•  inzuliny
•  vysoký tlak
•  cholesterol
•  alergie 

a další

Sleva je poskytována od 1. do 31. 3. 2025 
 po předložení Karty výhod Dr. Max ve formě 

 neuplatnění maximální obchodní přirážky 
 a vztahuje se na léky hrazené z prostředků 

 veřejného zdravotního pojištění. Nárok na slevu 
 mohou uplatnit držitelé Karty výhod Dr. Max při výdeji léků 

 dostupných na recept ve všech lékárnách Dr. Max v ČR. Plnou výši 
 slevy nelze poskytnout mj. v případě, že by sleva byla vyšší, než je maximální obchodní 
 přirážka lékárny, nebo pokud by prodejní cena léku byla nižší nebo na úrovni nákladů,  
které Dr. Max vynaložil na jeho pořízení. Úplná pravidla, jakož i případná oznámení 
o změnách či ukončení akce, jsou k dispozici v lékárnách Dr. Max a na kartavyhod.drmax.cz.

Voltaren 
Forte  
20 mg/g gel 
180 g

Nejdůvěryhodnější značka v kategorii přípravky  
na bolest zad, kloubů a svalů. Výzkum z roku 2022–2024.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• analgetikum 
ve formě gelu 
s účinkem  
až na 24 hodin  
při použití 2× denně

• tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů

• snadno  
otevíratelný uzávěr

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• snižuje horečku a tlumí zánět
• s protizánětlivým účinkem
• snadno rozpustné růžové  

měkké tobolky s účinnou  
látkou v tekuté formě

• pro dospělé a děti od 12 let věku  
(od 40 kg tělesné hmotnosti)

• ulevuje od bolesti hlavy, migrény,  
bolesti zubů, zad, svalů a menstruační bolesti

Ibalgin® 
Rapidcaps  
400 mg, 
měkké 
tobolky 
30 tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• úleva od bolesti 
hlavy, zubů, zad, 
kloubů a migrény

• snižuje horečku, 
například při 
chřipkových 
onemocněních

• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 
400 mg 
100 tbl.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivý přípravek. PM-CZ-22-0157.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Foresto  
1,25 g + 0,56 g  
obojek  
pro kočky  
a psy do 8 kg 
(1ks/délka 38 cm)
• 8měsíční ochrana  

před klíšťaty  
– odpuzuje a hubí  
ještě před přisátím

• až 8měsíční ochrana  
před blechami a jejich  
vývojovými stadii

• vhodný pro psy i kočky
Běžná cena 899 Kč
699  Kč

s Kartou výhod
-200 KčBěžná cena 629 Kč

399  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

Běžná cena 179 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč Běžná cena 199 Kč

149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si přečtěte příbalovou  
informaci. Valetol® 300 mg / 150 mg / 50 mg tablety.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Pouze pro krátkodobé použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• lék na léčbu bolesti 
hlavy, zubů, zad 
v křížové oblasti (ischias) 
a při menstruaci

• pro dospělé  
a dospívající od 15 let

VALETOL® 
24 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Ataralgin, 20 tbl. je léčivý přípravek k vnitřnímu užití určený od 15 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• snižuje horečku při akutních  
infekčních stavech, tlumí bolesti  
svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Ataralgin 
20 tbl.
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifenesin a kofein

• rychlá úleva od bolesti 
s protizánětlivým účinkem

• léčí bolest např. hlavy,  
zubů a bolest  
při menstruaci

• měkké želatinové  
tobolky rychle uvolňují 
účinnou látku

Flector®  
Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý přípravek  
s účinnou látkou diklofenak epolamin  
k vnitřnímu užití. Flector® 180 mg léčivá náplast je léčivý  
přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Rapidcaps xxx Kč a náplast xxx Kč.

• místní léčba bolesti  
a zánětů šlach, kloubů  
a svalů způsobených  
úrazem, jako je  
vyvrtnutí kloubů,  
pohmoždění  
a natržení svalů a šlach

• aplikují se 1–2 náplasti denně

Flector® 180 mg 
léčivá náplast 
5 ks

Doplněk stravy. (1 tbl. = 14,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• obsahuje 500 mg kyseliny alfa-lipoové  
a vitaminy B1, B2, B3 a B6, které přispívají  
k normální činnosti nervové soustavy

Revitanerv 
Strong, 30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou chondroitini  
natrii sulfas k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• léčivý přípravek účinný 
v léčbě artrózy kolene, 
kyčle a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá 2× ročně 
po dobu 2–3 měsíců

Condrosulf® 
400 mg 
60 tvrdých tobolek

* Bolest zad způsobená zánětlivým  
nebo mechanickým poškozením  
(radikulární syndrom)  
periferních nervů a kořenů.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem  
nebo lékárníkem. Léčivý přípravek k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• pomáhá léčit příčinu bolesti zad
• bolest zad se dá léčit,  

nejen potlačovat*

Milgamma® N  
40 mg / 90 mg / 0,25 mg 
100 měkkých tob. 

Doplněk stravy. (100 g = 184,29 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• nechutná,  
ale funguje

• prémiový produkt  
pro klouby

• užívání na 5 měsíců

Alavis 
Maxima  
Triple Blend 
Extra silný
700 g

Běžná cena 649 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 799 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 599 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 379 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 189 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Doplněk stravy. (1 kostička = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• čistý krystalický  
kolagen 99,9 %  
čistoty bez barviv  
a přídavných  
látek, ve formě  
měkkých, snadno  
polykatelných kostiček

• balení na 2 měsíce užívání  
– stačí jen 1 kostička denně

Colafit
60 kostiček

Běžná cena 499 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč s Kartou výhod

-300 Kč

Běžná cena 1 590 Kč
1 290  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lečivý přípravek s léčivou látkou ibuprofenum 50 mg v jednom gramu gelu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• působí proti zánětu a zmírňuje bolest u poúrazových stavů
• používá se k místní úlevě od občasné bolesti svalů způsobené 

drobnými úrazy a pomáhá při bolesti dolní části zad

Ibuprofen  
Dr. Max  
50 mg/g gel, 150 g

Kosmetický přípravek. (100 ml = 36,86 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• masážní gel  
s bylinnými extrakty

Dr. Max 
Koňský gel 
chladivý
350 ml

Doplněk stravy. (1 sáček = 19,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xx Kč.

• 10 g hydrolyzovaného  
kolagenu v denní dávce

• mangan přispívá k normální  
tvorbě pojivových tkání

• vitamin C přispívá ke správné tvorbě  
kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek

• biotin přispívá k udržení normálního stavu vlasů a pokožky

Dr. Max
Collagen 
Drink 
30 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• rychlá úleva od bolesti a horečky
• ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při menstruaci, 

svalů a kloubů provázející chřipková onemocnění
• potlačuje horečku a zánět
• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

Nurofen  
Rapid 400 mg 
30 měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Magnerot®  
je léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití s obsahem magnesii  
orotas dihydricus 500 mg.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní xxx Kč.

• lék magnerot®  
– jediné magnézium 
s kyselinou orotovou, 
díky které se lépe 
vstřebává

magnerot® 
500 mg, 100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• suspenze pro děti  
již od 3 měsíců a 5 kg  
tělesné hmotnosti

• rychlá úleva  
od horečky a bolesti

• snižuje horečku až na 8 hodin
• balení obsahuje dávkovací  

stříkačku pro snadné  
a přesné dávkování

Nurofen pro děti 
jahoda, 100 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• kombinace glukosaminu,  
chondroitinu, MSM,  
hyaluronátu sodného,  
kolagenu typu II a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné tvorbě  
kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max 
Complex 6 
ACTIVE, 180 tbl. 

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• obsahuje vysoce  
vstřebatelnou chelátovou  
formu hořčíku v kombinaci  
s vitaminem B6

• hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max
Magnesium B6  
Gold, 30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• lék na horečku a bolest
• při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět a horečku
• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

NUROFEN®  
400 mg
24 obalených tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní XXX Kč.

• želatinové tobolky  
s protizánětlivým  
účinkem pro rychlou  
úlevu od bolesti zad či poúrazové  
bolesti svalů a kloubů

Voltaren 
Rapid 25 mg
20 měkkých tob.

magnerot® - Vaše magnézium 
v oranžové krabičce 

Běžná cena 159 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 799 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 799 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 249 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 549 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 219 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 159 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 199 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem  
nebo lékárníkem. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou tramazolini hydrochloridum 
monohydricum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• rychle, účinně a dlouhodobě  
uvolňuje nos při rýmě a nachlazení 

• navíc obsahuje i silice  
z máty a eukalyptu

• vhodný pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let

Muconasal® 
Plus, 10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• nosní sprej pro uvolnění a vyčištění  
nosu a nosních dutin při nachlazení

• vhodné pro dospělé a děti od 6 let

Dr. Max 
Mořská voda  
Extra 
Hypertonický  
nosní sprej 
30 ml

• správná volba proti kašli díky 
2 účinným látkám, tlumí suchý 
dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání

Stoptussin 
perorální 
kapky, roztok
50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Před použitím čtěte příbalový leták. Volně prodejný  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• rychlý nástup účinku od 1. dne
• rozpouští hlen, usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
• pro dospělé a dospívající od 14 let

ACC® LONG 600 mg 
10 šumivých tablet
Léčí vlhký kašel.

*Do 2 let pouze na doporučení lékaře.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivé přípravky s účinnou látkou  
butamirát-citrát k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: sirup xxx Kč a kapky xxx Kč.

• sirup proti suchému,  
dráždivému kašli 
různého původu

• vhodný pro děti  
od 3 let a dospělé

• proti suchému, 
dráždivému kašli

• vhodné pro dospělé 
a děti od 2 měsíců.*

Sinecod  
1,5 mg/ml 
sirup, 200 ml

Sinecod 5 mg/ml  
perorální kapky,  
roztok, 20 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• zkracuje trvání rýmy v průměru 
o 2 dny a působí protivirově

• sprej proti rýmě pro děti  
od 6 let a dospělé

Nasivin® 
Sensitive 
0,5 mg/ml 
nosní sprej, 
roztok, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• sprej proti rýmě  
pro děti od 1 do 6 let

• uleví od ucpaného nosu  
při rýmě a působí protivirově

Nasivin® 
Sensitive 
pro děti, 
0,25 mg/ml  
nosní sprej, 10 ml

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou  
informaci. Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ambroxoli hydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• na vlhký kašel
• účinně ředí hlen  

a usnadňuje vykašlávání
• tvrdé tobolky s prodlouženým  

uvolňováním k užití pro dospívající  
od 12 let a dospělé

Ambrobene, 75 mg
20 tvrdých tobolek 
s prodlouženým  
uvolňováním

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou erdostein k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• lék na vlhký kašel,  
rýmu a zánět dutin

• uvolňuje hleny  
a usnadňuje vykašlávání

• může snižovat riziko 
bakteriální infekce

• pro děti od 12 let a dospělé

ERDOMED 225 mg,  
granule pro perorální 
suspenzi, 20 sáčků

Ambroxol  
Dr.Max 

30 mg/5 ml  
sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky s účinnou látkou ambroxoli hydrochloridum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Ambroxol 15 mg/5 ml xxx Kč a Ambroxol 30 mg/5 ml xxx Kč.

• usnadňuje vykašlávání při vlhkém kašli
• zlepšuje transport hlenu

Ambroxol  
Dr.Max 
15 mg/5 ml  
sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Volně prodejné léky k nosnímu podání  
s účinnou látkou Naphazolini nitras.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní xxx Kč.

• uvolní ucpaný nos a nosní dutiny
• snižuje otok nosní sliznice

Sanorin 
1 mg/ml 
nosní sprej,  
roztok 
10 ml

Sanorin 
0,5 mg / ml 
nosní sprej, 
roztok 
10 ml

Čtěte pozorně příbalovou  
informaci a poraďte se s lékařem  
nebo lékárníkem. Mucosolvan® long effect je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• stačí užít  

pouze 1× denně

MUCOSOLVAN® 
long effect 
20 tob.

Běžná cena 219 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 259 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 179 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 269 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 319 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 139 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 89 Kč
69  Kč

Běžná cena 229 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

*Analgetický účinek při užití 2 tablet.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  Panadol Duo  
500 mg/200 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• dvojí síla proti bolesti v jedné 
tabletě až na 9 hodin*

• úleva od bolesti hlavy, migrény, 
zubů a menstruační bolesti

Panadol Duo  
500 mg/200 mg  
potahované tablety
20 tbl.

Larymed  
1,5 mg/ml orální sprej, 
roztok, 30 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou benzydamini  
hydrochloridum k orofaryngeálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• proti zánětu  
a bolesti  
v krku  
a dutině ústní

• šetrný aplikátor
• příchuť máty

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Septabene®  
citron a bezový květ  
3 mg/1 mg  
pastilky, 16 pastilek
• protizánětlivý, analgetický  

a antiseptický účinek  
proti bolesti v krku

• snižuje lokální známky zánětu  
v krku: bolest, zarudnutí a otok

• působí proti virům, 
bakteriím i kvasinkám      

*Na základě studie in vitro.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k orálnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• působí proti virům, bakteriím  
i kvasinkám už po 1 minutě*

• zklidňující účinek po 2 minutách  
(daný lékovou formou pastilky) 

• úleva od bolesti v krku po 5 minutách

Strepsils 
Med a Citron 
24 pastilek
Zastavte bolest  
v krku hned na začátku!

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: VIROSTOP ústní sprej xxx Kč, VIROSTOP nosní sprej xxx Kč a VIROSTOP pastilky xxx Kč.

• spreje a pastilky proti  
chřipce a nachlazení 

• zabraňují rozvoji akutní  
infekce horních cest  
dýchacích, zejména  
chřipky a nachlazení

• zmírňují její příznaky
• vhodné od prvních 

příznaků i preventivně

VIROSTOP  
ústní  
sprej 
30 ml

VIROSTOP  
nosní 
sprej 
20 ml

VIROSTOP 
pastilky 
lesní  
ovoce 
20 ks

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou kyselina acetylsalicylová k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• k úlevě od bolesti hlavy, zubů,  
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí zánět

Algirin
500 mg 
tablety 
10 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• odstraňuje příznaky chřipky 
a nachlazení, jako jsou 
horečka, ucpaný nos, bolest 
hlavy a bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

PARALEN® GRIP  
horký nápoj citrón 
650 mg / 10 mg 
12 sáčků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně  
užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem. Septofort® je volně  
prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidini digluconas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• k podpůrné léčbě  
při infekcích krku 
a dutiny ústní

• působí proti širokému  
spektru bakterií a virů

• mátová příchuť

Septofort® 
2 mg 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou suchý  
extrakt z břečťanových listů k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• pro léčbu  
produktivního kašle

• pomáhá uvolnit hlen 
a usnadňuje vykašlávání

• rostlinný léčivý 
přípravek

Hedemax 
sirup 
120 ml 

• léčí bolest v krku
• dezinfikuje  

ústní dutinu
• potlačuje zánět

NEO-ANGIN®  
bez cukru 
24 pastilek  
Na bolest v krku  
jednoduše  
Neo-geniální!

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. NEO-ANGIN® 
bez cukru je lék k místnímu užití v ústech a v krku. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou paracetamol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• tlumí bolest, 
snižuje teplotu, 
pomáhá  
při chřipce

• nedráždí žaludek
• je vhodný  

i pro diabetiky

Paralen® 500 
24 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým  
lékařem nebo lékárníkem. Lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• díky paracetamolu snižuje  
horečku, odstraňuje bolest  
hlavy, bolest v krku

• s přídavkem léčivých látek  
na uvolnění ucpaného  
nosu a odkašlávání

COLDREX®  
tablety, 24 tbl.

Běžná cena 189 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 169 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 249 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 149 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 169 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 65 Kč
49  Kč

s Kartou výhod
-16 Kč

Běžná cena 159 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 249 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 259 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 249 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 199 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 49 Kč
39  Kč

Běžná cena 179 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč



6

Dlouhodobě snížené ceny

Doplněk stravy. (100 g = xxx Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• kloubní výživa  
s kolagenními peptidy, 
kolagenem typu I, II, III, 
organicky vázanou sírou, 
biotinem, vitaminy a minerály

• vitamin C přispívá  
k normální formaci  
kolagenu pro normální  
funkci kostí a chrupavek

Geladrink Plus 
jahoda, 340 g

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 229 Kč.

HERBADENT 
Roztok 
na dásně 
25 ml
• k masážím dásní 

při sklonech 
k parodontóze

Minerální voda. Výtěžek z přírodního léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní 
0,7 l
• v léčebných lázních je používána k pitným 

a inhalačním kúrám v případě obtíží s horními 
dýchacími cestami, hlasivkami, žaludkem a střevy 

Ovosan 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 25,44 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 290 Kč.

• doplněk  
stravy 
s vaječnými 
Biologicky 
Aktivními 
Fosfolipidy BAF®

• ginkgo biloba je 
antioxidant  
a podporuje 
mikrocirkulaci  
oběhového systému (oči)

• zinek přispívá k udržení  
normálního stavu zraku

• lutein a zeaxanthin jsou  
součástí oční sítnice

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 679 Kč.

Protectum 
Ginkgo Extra 
90 cps.

• vhodný pro citlivou 
pokožku se sklony 
k podráždění  
a mykotickým  
projevům

Mycogel  
Čisticí gel 
150 ml

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 189 Kč.

Doplněk stravy. (100 g = 49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

Vitar soda 
100 g
• obsahuje  

hydrogenuhličitan sodný
• spolehlivě neutralizuje  

žaludeční kyseliny
• po těžce stravitelných jídlech
• po nadměrném požití alkoholu či kávy

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

KARPAL AKUT 
FORTE, 50 ml

• omezuje  
bolestivost ruky

• zlepšuje  
citlivost prstů

• posiluje  
neuroprotektivní 
funkce

• potlačuje otoky

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,45 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 49 Kč.

• postaví vás na nohy 
po nadměrné konzumaci 
jídla, kávy a alkoholu

• bez umělých barviv, 
konzervačních látek, 
lepku a laktózy

Vyprošťovák 
20 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

Sinupret
forte 
20 tbl.
• při akutních zánětech 

vedlejších dutin 
nosních a dýchacích cest

• podpůrná léčba 
při antibakteriální léčbě

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek s účinnou látkou orlistat k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• léčivý přípravek  
ke snížení tělesné  
hmotnosti u dospělých  
od 18 let s nadváhou

• užívá se v kombinaci  
s dietou se sníženým 
obsahem kalorií a tuků

ORLISTAT  
Sandoz® 60 mg
84 tvrdých tobolek

Potravina. (100 g = 14,75 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

Sójový nápoj 
ZAJÍC 
NATURAL 
400 g
• pro osoby 

s intolerancí 
k laktóze klasického 
kravského mléka

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou acidum ascorbicum (vitamin C). K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• podporuje odolnost  
organismu při chřipce a nachlazení

• zvýšená potřeba užívání např.  
v těhotenství, při kojení, sportu,  
namáhavé práci, po úrazech nebo u kuřáků

Celaskon® 
tablety 
250 mg 
100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

Caltrate PLUS 
90 tbl.
• kombinovaný přípravek 

s vápníkem, vitaminem D  
a 5 kostními minerály 

• k prevenci osteoporózy  
a při léčbě osteoporózy 
k doplnění vápníku  
a vitaminu D

• pro dospívající  
od 12 let a dospělé

Běžná cena 229 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 39 Kč
29  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 219 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 689 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-190 Kč

Běžná cena 269 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 649 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč s Kartou výhod

-10 Kč

Běžná cena 59 Kč
49  Kč

Běžná cena 319 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

2 290  Kč
Běžná cena 2 590 Kč

s Kartou výhod
-300 Kč

Běžná cena 999 Kč
799  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 79 Kč
59  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 59 Kč
49  Kč

Běžná cena 139 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 539 Kč
469  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze  

0,01 Kč. Akce platí pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

   *Při příjmu 250 mg EPA a DHA denně. 
**Při příjmu 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,59 Kč)

• EPA a DHA přispívají 
k normální  
činnosti srdce*

• DHA přispívá k udržení  
správné činnosti mozku  
a normálního stavu zraku**

Dr. Max  
Omega 3  
Premium
90 cps.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 1,26 Kč)

• vitaminy B1, B2 a B7  
přispívají ke správné  
činnosti nervové soustavy

• vitaminy B3 a B5 napomáhají 
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max 
Vitamin B 
Complex 
Forte
100 tbl. 

Dr. Max 
Islandský 
lišejník  
a proskurník  
30 tobolek

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,64 Kč)

• s extraktem  
z islandského  
lišejníku a proskurníku  
lékařského doplněné  
vitaminem C, který napomáhá 
správné funkci imunitního systému

• pro dospělé a děti od 12 let

Doplněk stravy. (1 tbl.. = 2,99 Kč)

• extrakt z listů  
morušovníku  
bílého, který  
přispívá  
ke správnému  
metabolismu glukózy

• zinek a chrom přispívají  
k normálnímu metabolismu  
cukrů, tuků a bílkovin

Dr. Max 
Glucea
60 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,10 Kč)

• vitamin C přispívá  
k tvorbě kolagenu  
pro normální funkci cév

• rutin je přírodní látka na bázi bioflavonoidů

Dr. Max 
RutiMax 
60 tbl.

Doplněk stravy. (100 ml = 94,97 Kč)

• obsahuje betaglukany  
z hlívy ústřičné

• vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému

Dr. Max  
Betaglucan  
+ vitamin C
245 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,54 Kč)

• obsahuje thiamin, který 
přispívá k normální psychické 
činnosti, k normální činnosti 
srdce a nervové soustavy

Dr. Max 
Coenzyme Q10 
60 mg 
s thiaminem 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 sáček. = 8,87 Kč)

• obsahuje vysokou dávku  
D-manózy, extrakt z plodů  
severoamerických brusinek a vitamin C

• přírodní brusinkové aroma

Dr. Max 
D-mannose  
& Cranberries 
Drink, 30 sáčků

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,20 Kč)

• kombinace bylinných  
extraktů  
a aminokyseliny  
L-theaninu

• kozlík působí proti stresu  
a má relaxační účinky

• extrakt z chmelových šištic  
přispívá k normální činnosti nervové soustavy

Dr. Max  
Happy Sleep
30 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,53 Kč)

• obsahuje ashwagandhu  
(indický ženšen), která  
podporuje odolnost  
proti stresu a vitalitu  
a působí proti únavě

• obsahuje také vitamin B6  
a B12, které přispívají  
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max 
Goodbye Stress
30 cps.

Potravina. (100 g = 78,67 Kč)

Good  
by Dr. Max 
proteinové  
tyčinky 
50 g

Doplněk stravy. (1 sáček = 4,20 Kč)

• magnesium přispívá 
ke snížení míry únavy  
a vyčerpání a k normální 
činnosti svalů

• vitaminy skupiny B 
(B1, B6 a B12) přispívají 
k normální funkci nervové 
soustavy a k normální 
psychické činnosti

Dr. Max 
Magnesium Sticks 
400 mg, 30 sáčků

189  Kč
Běžná cena za 1 ks

349  Kč
Běžná cena za 1 ks

349  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks

399  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks

269  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

319  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

59  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• nejsilnější  
ostropestřec  
v lékárnách

• 260 mg silymarinu 
v 1 tabletě pro zdravá  
játra a detoxikaci organismu

GS  
Ostropestřec 
6500 mg
60+10 tablet  
NAVÍC

Doplněk stravy. (1 tbl. = 28,06 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• obsahuje  
probiotickou  
kulturu  
Streptococcus  
salivarius K12

• tato bakterie zaujme strategické  
pozice v dutině ústní, nosohltanu  
a středouší a vytěsní nežádoucí druhy

Bactoral
16 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí bylin. CH-20240702-33.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml xxx Kč a 100 ml xxx Kč.

Nadýmaní? 
Pocit plnosti?  
Bolest břicha či žaludku?  
Křeče?  
Nevolnost?
LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN  
I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ.

Iberogast®
50 ml

Iberogast®
100 ml

Trápí vás zažívání?

*V případě užití 2 tablet najednou.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací tablety a Rennie® Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20240104-27.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Rennie® Spearmint bez cukru, 60 tbl., xxx Kč a Rennie®, 96 tbl., xxx Kč.

Rennie® Spearmint  
bez cukru, 60 tbl.

Rennie®
96 žvýkacích tbl.

Rennie® Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící při 

dodržení doporučovaného dávkování 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití, obsahuje účinnou látku fenipentol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• k léčbě trávicích  
obtíží při vleklých onemocněních 
jater a žlučových cest

FEBICHOL®
50 měkkých
želatinových  
tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Pancreolan® FORTE 
je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• obsahuje trávicí  
enzymy, které obnovují  
a zlepšují trávení

• odstraňuje potíže, jako je pocit  
plnosti, nadýmání a plynatost po jídle

Pancreolan® 
FORTE 
60 tbl. 

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu  
při podvýživě související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře. (100 ml = 32,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• nutričně kompletní tekutá výživa  
pro pacienty s nedostatečným  
příjmem energie a živin nebo  
nechutenstvím z různých příčin

• zvlášť vhodná pro pacienty  
s nedostatečnou výživou (např. senioři), před operací  
i po ní a pro pacienty s nádorovým onemocněním

Nutridrink Compact 
(více příchutí)  
8× 125 ml

Doplněk stravy. (1 tob. = 6,73 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní xxx Kč.

• doplňuje střevní mikrobiotu 
probiotiky a prebiotiky

Biopron 
Premium
30 + 10 tob. 

Čtěte pečlivě návod k použití a informace  
o bezpečném používání. Tasectan je zdravotnický  
prostředek určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• uleví od akutního  
průjmu                                       

• potlačuje příznaky  
provázející průjem,  
jako jsou bolest břicha a křeče

• šetrně obnovuje funkci střev

Tasectan 
500 mg 
15 tob.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• pro léčbu příznaků IBS  
(syndrom dráždivého  
tračníku), jako jsou bolesti 
břicha, nadýmání, průjem  
a/nebo zácpa

• působí jako prebiotikum 
a pomáhá udržovat  
optimální podmínky  
pro zdravou střevní mikrobiotu

Proibs, 30 sáčků

Doplněk stravy. (100 ml = 498 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• bylinný doplněk 
stravy s extrakty 
z heřmánku, 
máty, pampelišky, 
meduňky, anýzu 
a anděliky, které 
napomáhají 
zdravému trávení

Dr. Max 
Digestia
50 ml

Běžná cena 349 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 739 Kč
549  Kč

s Kartou výhod
-190 Kč

Běžná cena 679 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 299 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 399 Kč
329  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 169 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 269 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 499 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč

Běžná cena 749 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 319 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 269 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 329 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Běžná cena 799 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Screening
rizika 

diabetu

Vyrážíme 17. 3. 
objednejte se na  

www.drmax.cz/diatour

Přijedeme za vámi do vybraných měst

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Jedna potahovaná 
tableta obsahuje 500 mg Valeriana officinalis L., radix 
pulverata (práškovaný kozlíkový kořen). Použití tohoto 
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně 
na zkušenosti z dlouhodobého použití. Léčivý přípravek je 
indikován k léčbě dospělých a dospívajících ve věku od 12 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• s obsahem oleje  
ze semen pupalky  
dvouleté, která pomáhá udržet 
krásnou pleť a podporuje optimální 
komfort během menstruace

• zmírňuje lehké příznaky  
psychického stresu

• vhodný pro zklidnění nervové soustavy
• podporuje kvalitní spánek  

a pomáhá při nespavosti

Dr. Max  
Pupálkový  
olej  
500 mg
60 cps.

Kozlík Kneipp 500 mg
90 potahovaných tablet

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,15 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• MELATONIN je látka 
tělu vlastní, ovlivňující 
cirkadiánní rytmy, 
jeho hladina v krvi se 
za normálních okolností 
zvyšuje po nástupu tmy 
a vrcholí uprostřed noci

Melatonin 
Forte 
ORIGINAL
100 + 100 tbl.

200 tbl. 
za cenu 

100 tbl.

Doplněk stravy. (100 ml = 119,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• rybí olej z norské přírody 
s tradicí od roku 1854

• bohatý zdroj omega-3 
mastných kyselin EPA a DHA

Möller’s 
Omega-3 Citron 
250 ml

V nabídce také další druhy Möller’s.

Doplněk stravy. Saw palmetto  
přispívá k udržení zdraví prostaty  
a normálního proudu moči. Kotvičník 
podporuje potenci. (1 tbl. = 6,66 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní xxx Kč.

• nejen saw palmetto, 
ale špičkové komplexní 
složení pro zdravou 
prostatu, normální proud 
moči a podporu potence

Prostenal®  
Control 
90 tbl.

Doplněk stravy. (1 sáček = 19,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xx Kč.

• 10 g hydrolyzovaného  
kolagenu v denní dávce

• mangan přispívá k normální  
tvorbě pojivových tkání

• vitamin C přispívá ke správné tvorbě  
kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek

• biotin přispívá k udržení normálního stavu vlasů a pokožky

Dr. Max
Collagen 
Drink 
30 sáčků

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• obsahuje vysoce vstřebatelnou  
chelátovou formu hořčíku  
v kombinaci s vitaminem B6

• hořčík a vitamin B6 přispívají  
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max
Magnesium B6  
Gold, 30 tbl.

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Vitaminy C, D, B12  
a minerální látky zinek a selen podporují správné fungování imunitního systému. (1 želé = 2,65 Kč)

• želé multivitaminy pro děti s ovocnou příchutí, obsahující komplex 9 vitaminů 
a minerálních látek, které podporují normální fungování imunitního systému

Vibovit POLAR, Imunity,  
FARMA a DINO, 50 ks

Při nákupu tří balení Vibovit, 50 ks  získá člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

2 + 1

Doplněk stravy. (1 želatinka = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• skvělá chuť díky 20 % ovocné šťávy
• obsahuje vitaminy a rakytník na podporu imunity
• bez konzervačních látek
• velikonoční limitovaná edice (3 druhy) se soutěží 

o dárkové poukazy na stavebnici Lego uvnitř balení

RAKYTNÍČEK+ 
multivitaminové 
želatinky  
– Červené vejce / 
/ Modré vejce / 
/ Žluté vejce 
50 ks

Běžná cena 379 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 329 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 719 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 199 Kč
159  Kč

s Kartou výhod
-40 KčBěžná cena 399 Kč

249  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

Běžná cena 249 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Funkční čaj. (100 g = 147,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,08 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Doplněk stravy se sladidly. (1 tbl. = 6,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• bylinná směs s lípou 
a echinaceou, které  
podporují imunitu  
vašich dětí

• černý rybíz a divizna  
přispívají k normální  
funkci dýchacích cest

• vitamin D  
pomáhá udržovat  
normální funkci imunitního 
systému a přispívá k udržení 
normálního stavu kostí 
a normálních svalových funkcí

• obsahuje IMG®, zinek a vitamin D
• IMG® je vysoce purifikovaná látka 

– komplex biologicky aktivních 
polysacharidů na bázi pleuranu 
izolovaný z Pleurotus  
ostreatus (hlíva ústřičná)

• zinek a vitamin D přispívají  
k normální funkci imunitního systému

LEROS  
Dětský čaj  
cesty dýchací
20× 2 g

Detritin 
Vitamin D3 
2000 IU
90+30 tob.

Imunoglukan P4H®  
cucavé tablety
60 tbl.

Doplněk stravy. (1 lízátko = 13,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní XXX Kč.

• extrakty ze šalvěje 
lékařské a lišejníku 
islandského přispívají 
k normální funkci 
dýchacího systému 

• s třešňovou příchutí
• pro děti od 3 let

Dr. Max 
Vitalolly 
Cherry 
6 lízátek

• zinek přispívá k normální 
funkci imunitního systému

• s vysokou vstřebatelností

Dr. Max 
Zinek 
Forte
100 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,39 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Doplněk stravy. (100 ml = 149,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• obsahuje komplex 
7 vitaminů vhodný 
pro správný vývoj 
dětí od 1 roku

• vitaminy C, D a B6 
přispívají ke zdravé 
imunitě

Dr. Max 
Multivitamin 
Kids 
120 ml

Doplněk stravy. (100 ml = 119 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• sirup pro děti od 6 měsíců
• extrakt plodu pomerančovníku 

hořkého má uklidňující 
a příjemné účinky na krk,  
hltan a hlasivky

• doporučujeme začít s užíváním 
hned při počátečních příznacích 
infekce horních cest dýchacích 
(např. chřipka a nachlazení)

V-STOP sirup 
KIDS 6m+, 100 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• vitamin C  
ve speciálních  
peletkách, z kterých se 
vitamin C uvolňuje postupně 
během 8–12 hodin

Dr. Max 
Vitamin C 
Long  
Effect 
500 mg 
30 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• fermentovaný česnek  
s vysokou koncentrací  
účinných látek

• česnek pomáhá udržovat správnou  
hladinu cholesterolu a lipidů v krvi

• bez zápachu a palčivé chuti
• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

TEREZIA  
Černý česnek, 
60 cps.

Doplněk stravy. (100 ml = 139,60 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní xxx Kč.

• sirup pro děti 
s pomerančovou příchutí 
s obsahem kvasničného 
betaglukanu s garantovanou 
čistotou min. 80 % 

• neobsahuje konzervační 
látky a je vhodný  
pro děti už od 1 roku

Glukánek+  
sirup pro děti, 250 ml

Doplňky stravy. (1 tbl. = 6,66 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: pro ženy xxx Kč a pro muže xxx Kč.

• kompletní multivitaminy  
s vitaminy, minerály 
a stopovými  
prvky vytvořené 
speciálně pro potřeby 
moderních mužů a žen

Centrum pro ženy 
90 tbl.
Centrum pro muže 
90 tbl.

Doplněk stravy. (1 ks = xx Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xx Kč.

• s obsahem  
vitaminů C a D  
doplněné zinkem  
ve formě ovocných želé

• vitaminy C, D  
a zinek přispívají  
ke zdravé imunitě dětí

Dr. Max  
Gummies 
Emoticons 
želé, 33 ks

Potravina.  
(1 tbl. = 0,40 Kč)
Minimální prodejní 
cena za posledních  
30 dní xxx Kč.

• sladidlo  
získané 
z rostlinného  
zdroje

Kandisin 
Stevia
300 tbl.

Běžná cena 179 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Doplněk stravy. (1 cps. = 11,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xx Kč.

• unikátní směs bakteriálních  
lyzátů s vitaminem C a zinkem

• pro děti od 7 let, mladistvé a dospělé

DERMOVAC  
s vitaminem C  
a zinkem 
30 cps.
Pro krásnou  
a čistou pleť.

Běžná cena 469 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

Běžná cena 339 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 79 Kč
49  Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 169 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 249 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 449 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 69 Kč
59  Kč

Běžná cena 489 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-140 Kč

Běžná cena 719 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 449 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

Zubní pasta. (100 ml = 105,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• unikátní kombinace kyseliny 
hyaluronové a trehalózy 
poskytuje okamžité pohodlí 
a dlouhodobou úlevu

• vhodné při léčbě  
syndromu suchého oka

• pomáhá chránit, hydratovat 
a lubrikovat povrch oka

• bez konzervačních látek

• jednička mezi zubními  
pastami na českém trhu

• výrazně zpevňuje a posiluje dásně
• chrání před krvácením dásní a parodontózou

Thealoz Duo,  
oční kapky, 10 ml

LACALUT aktiv
75 ml

Doplňky stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Femibion 2 –  xxx Kč a Femibion 3 – xxx Kč.

• jedinečné složení  
pro pokrytí potřeb  
vás i vašeho miminka  
ve 2. a 3. trimestru těhotenství

• obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
L-methylfolát, vitamin D3, cholin a DHA

• obohacený o železo, zinek, měď a hořčík
• od 13. týdne těhotenství do porodu

• jedinečné složení pro  
pokrytí specifických potřeb  
vás i vašeho miminka  
v období kojení

• obsahuje kyselinu  
listovou a aktivní folát  
L-methylfolát,  
vitamin D3, cholin, DHA 

• obohacený o železo, vápník,  
zinek, měď a vitamin A

• neobsahuje lepek ani laktózu

Femibion 2 
Těhotenství 
56 tbl. + 56 tob.

Femibion 3 
Kojení 
56 tbl. + 56 tob.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  
použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• zlaté elektrody & vysoká přesnost
• jednoduchá a snadná obsluha bez kódování
• rychlé 5vteřinové měření
• paměť pro 500 hodnot 
• malá kapka krve pro bezbolestný vpich
• k dokoupení: měřicí proužky 2× 25 ks  

(Kód pojišťovny/SUKL: 5015945) 

Glukometr SD Codefree
Pro přesné měření cukru v krvi. Balení obsahuje: glukometr,  
10 ks měřicích proužků, 10 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní  
cena za posledních  
30 dní xxx Kč.

• víceúčelový dezinfekční roztok, 
který čistí, oplachuje, zvlhčuje 
a uchovává měkké kontaktní 
čočky, aby poskytovaly uživatelům 
pohodlí, které trvá po celý den

OPTI-FREE® Express® 
355 ml

Pečlivě čtěte návod 
k použití a informace 
o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní xxx Kč.

• přispívá ke zklidnění 
citlivých očí

• lze používat také  
s kontaktními čočkami

Dr. Max 
Oční kapky, roztok, 
podrážděné oči, 
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k použití v dutině ústní.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

elmex gelée  
dentální gel 
25 g
• vhodný pro remineralizaci 

zubní skloviny a léčbu 
počátečního zubního kazu

• ošetření citlivých  
zubů a krčků

• přípravek je určen  
pro dospělé a děti od 6 let

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. Nevztahuje se na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

• navlékací kalhotky pro únik moči 
• skvěle sedí a jsou maximálně diskrétní 
• vyvážené pH pomáhá předcházet 

podráždění pokožky 
• neutralizují zápach

Inkontinenční 
kalhotky MoliCare® 
Lady Pants, 8 ks

Při nákupu vybraných produktů značky Molicare ušetří 
člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 15 % 
oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.

-15 %
s Kartou výhod

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,21 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• vysoká dávka karotenoidů  
luteinu a zeaxanthinu

• navíc s betakarotenem a vitaminy C a E

Dr. Max  
Lutein 
Complex 
Premium 
90 cps.

Před použitím si pečlivě přečtěte  
celou příbalovou informaci. Reklama na léčivé přípravky. Orální sprej, roztok  
Nicorette® Spray 1 mg/dávka a léčivá žvýkací guma Nicorette® Icemint Gum 4 mg obsahují nikotin a jsou k podání do úst. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Spray xxx Kč a Icemint xxx Kč.

Nicorette®  
Spray  
1 mg / dávka, 
orální sprej, 
roztok 
2× 13,2 ml

Nicorette®  
Icemint 
Gum 4 mg,  
léčivá 
žvýkací 
guma 
105 ks

BOJUJTE SE 
ZÁVISLOSTÍ  

NA KOUŘENÍ.
Zmírňuje chuť na cigaretu.  

Umožňuje plynule 
reagovat na potřebu 

doplnění nikotinu v těle.  
Dovoluje postupné 

snižování dodávané dávky 
nikotinu. Má osvěžující 

mátovou příchuť.  
Neobsahuje cukr. 

Čtěte pozorně návod k použití. Domácí diagnostika nenahrazuje lékařskou péči,  
ale je jejím doplňkem. Svůj zdravotní stav konzultujte s lékařem. Zdravotnické prostředky.

• detekce fibrilace síní (Afib)
• maximálně přesné výsledky díky 

třífázovému měření 
• univerzální manžeta Secure fit 
• propojení s bezplatnou aplikací 

Veroval.Medi connect
• 3 roky záruka

Veroval Compact+ connect  
pažní tlakoměr s adaptérem

Mezizubní kartáčky.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní xxx Kč.

• recyklovatelný, znovu  
uzavíratelný papírový obal 

• vyrobeno udržitelně ve Švédsku

TePe® Original  
mezizubní kartáčky  
v ekologické krabičce, 6 ks
Špičková kvalita, maximální  
efektivita a dlouhá životnost. 

V nabídce více velikostí.

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

NYNÍ NA

fibrilace síní (A
Fi

b)
 

detekuje

3xtřífázové měře
ní

au
tomatické

B
luetooth® připoj

en
í

jednoduché

Při nákupu Veroval Compact+ connect pažní tlakoměr 
s adaptérem získá člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 
navíc Infračervený dotykový teploměr Veroval 2v1 za 0,01 Kč.

Běžná cena 599 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 319 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 319 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 1 150 Kč
899  Kč

s Kartou výhod
-251 Kč

Běžná cena 479 Kč
379  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

s Kartou výhod
AKCE

1 790  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

Běžná cena 419 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 899 Kč
749  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 1 090 Kč
849  Kč

s Kartou výhod
-241 Kč



12

Pro zdraví a krásu

dospělí-děti-kojenci

DEXERYL® ZVLÁČŇUJÍCÍ KRÉM 
Léčba příznaků a projevů suché kůže. 
bez parfemace/bez parabenů, 250 g

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání prostředku. 
Dexeryl® zvláčňující krém je zdravotnický prostředek. CE certifikát vydala notifikovaná osoba 
číslo 0459. Nepoužívejte při alergii na některou ze složek. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 250 g za xxx Kč a 500 g za 439 Kč.

• hydratuje a chrání všechny typy suché kůže zejména provázející 
různé kožní problémy (např. atopickou dermatitidu, ichtyózu...) 
nebo erytém vyvolaný radioterapií 

• vytváří dlouhodobý ochranný film, nemastí
• krém je vhodný pro celou rodinu V nabídce také 

DEXERYL®  
zvláčňující krém, 
500 g, za 349 Kč.

CZ-PFDC-05/2024-DEX-022.

URIAGE 
Age Lift 
celá řada
• řada pro zpevnění pleti, 

hydrataci a vyhlazení 
jemných vrásek

• s retinolem a kyselinou 
hyaluronovou

• chrání pleť před 
modrým světlem

• vhodná pro pleť 30+

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolných 
přípravků řady Age Lift 
značky Uriage ušetří člen 
klientského programu 
Karta výhod Dr. Max 
200 Kč oproti ceně 
pro zákazníka mimo 
klientský program.

s Kartou výhod
-200 Kč

URIAGE 
AGE ABSOLU 
celá řada
• komplexní péče proti  

stárnutí pleti, stimulující 
syntézu prokolagenu

• pro řešení vrásek, povadlé 
pleti, ztráty objemu a jasu pleti

• s retinolem, kyselinou 
hyaluronovou a vitaminy C a E

• určeno pro zralou pleť 

Kosmetické přípravky.
Minimální prodejní cena: maska 1 250 Kč, krém 1 290 Kč, sérum 1 390 Kč.

Při nákupu přípravků značky  
Uriage z řady AGE ABSOLU ušetří 
člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max 300 Kč při koupi 
Obnovujícího růžového krému, 
260 Kč při koupi Obnovující noční 
masky a 400 Kč při koupi séra 
pro podporu tvorby kolagenu 
oproti ceně pro zákazníka mimo 
klientský program.

URIAGE 
AGE ABSOLU 

Obnovující noční 
maska, 50 ml

URIAGE 
AGE ABSOLU 
Obnovující růžový 
krém, 50 ml

URIAGE 
Bébé 
celá řada
• jemná péče pro děti již od narození
• přípravky s vysokou snášenlivostí  

a obsahem termální vody Uriage
• ucelená základní péče 

i specializované produkty 

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolných přípravků 
řady Bébé značky Uriage získá člen 
klientského programu Karta výhod 
Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

URIAGE 
AGE 
ABSOLU 
Sérum 
podporu 
tvorby 
kolagenu 
30 ml

Běžná cena 269 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 1 250 Kč
990  Kč

s Kartou výhod
-260 Kč

Běžná cena 1 290 Kč
990  Kč

s Kartou výhod
-300 Kč

Běžná cena 1 390 Kč
990  Kč

s Kartou výhod
-400 Kč

(100 ml = 1 980 Kč)

(100 ml = 3 300 Kč)

(100 ml = 1 980 Kč)



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

Kosmetický přípravek. (100 ml = 399 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní xxx Kč.

• bojuje proti pocitům svědění 
při sklonech k tvorbě lupů

• efektivně odstraňuje přilnavé 
lupy na vlasové pokožce 

• má bohatou, krémovou 
texturu, která respektuje 
barvené vlasy

Kelual DS 
Pečující šampon 
při závažných 
stavech lupů 
100 ml

Skinexpert  
by Dr. Max  
ReviHair® 
celá řada
• kosmetické přípravky a doplňky stravy pro komplexní péči o vlasy
• pomáhají zlepšit strukturu vlasu, stimulují pokožku hlavy a vlasové kořínky
• podporují regeneraci, sílu a růst
• pro krásné a zdravě vypadající vlasy
• gummies obsahují biotin a zinek, přispívající k udržení normálního stavu pokožky a vlasů

Kosmetické přípravky a doplňky stravy.

Při nákupu libovolných přípravků Skinexpert by Dr. Max 
Revihair ušetří člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 
20 % oproti ceně pro zákazníka mimo klientský program.

Doplněk stravy.

-20 %
s Kartou výhod

NUANCE 
Hyaluron Active 
celá řada
• komplexní péče pro intenzivní hydrataci
• s obsahem pěti typů kyseliny hyaluronové
• navrací pokožce pružnost a předchází vzniku vrásek
• nově v nabídce také plátýnková pleťová maska pro hydrataci  

a sametový vzhled pleti se 3 typy kyseliny hyaluronové

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolných přípravků řady Hyaluron Active značky Nuance získá  
člen klientského programu Karta výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

• pleťový olej pro hydrataci pleti
• vyživuje a rozjasňuje pleť
• 100% přírodní kombinace 

výživných a esenciálních olejů

• čistě přírodní noční 
balzám pro intenzivní 
výživu pleti

• s propolisem, včelím 
voskem, vzácnými 
oleji, citrusy 
a levandulí

• vyživuje pleť  
během spánkuAPIVITA 

Beessential oils, 
Hydratační denní  
pleťový olej, 15 ml

APIVITA  
Beessential oils, 
noční pleťový 
balzám, 15 ml

Kosmetické přípravky.

Při nákupu 
libovolných 
přípravků Beesential 
Oils značky 
APIVITA ušetří 
člen klientského 
programu Karta 
výhod Dr. Max 
400 Kč oproti ceně 
pro zákazníka mimo 
klientský program.

s Kartou výhod
-400 Kč

APIVITA  
Beessential oils, celá řada

Effaclar DUO+M
Trojitá účinná péče proti nedokonalostem. 
Vhodná i pro pleť se sklonem k akné 
a se závažnými nedokonalostmi.
40 ml

Lipikar Baume AP+M
Relipidační balzám proti svědění a podráždění pokožky pomáhá 
obnovovat kožní bariéru a udržovat rovnováhu mikrobiomu. Okamžitě 
zklidňuje pokožku a zmírňuje pocit svědění. Díky antirecidivnímu účinku 
oddaluje fáze akutního vysušení pokožky. Vyživuje pokožku a napomáhá 
obnově kožní bariéry. 
400 ml

Cicaplast Baume B5+
Podrážděná nebo poškozená pokožka. Složení pro obnovu kožní bariéry celé 
rodiny: dospělých, dětí, miminek. Pomáhá okamžitému zklidnění a urychlení 
přirozeného procesu obnovy pokožky a redukci viditelnosti nedokonalostí.
100 ml

Při koupi 3 libovolných přípravků 
značky La Roche-Posay získá 

držitel Karty výhod Dr. Max 
nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Hyalu B5 Sérum
Sérum pro vyplnění pleti 
a jemných vrásek. Je vhodné pro 
pleť s vráskami, ztrátou objemu 
a elasticity, pro unavenou 
a mdlou pleť.
30 ml Anthelios UVMUNE 400 fluid SPF 50+

Lehké a transparentní složení je vhodné pro každodenní použití 
pro osoby s citlivou pokožkou a alergií na slunce
50 ml

3 za 
cenu2

* Studie provedená společností IQVIA, listopad–prosinec 2023, Česká republika, 90 dermatologů odpovídalo na otázku: Kterou dermokosmetickou řadu (značku) přípravků doporučujete svým pacientům celkově nejčastěji?

Běžná cena 499 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč



14

LÉČBA 
OPARŮ

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• zvyšuje napětí žilní  
stěny, odolnost cév  
a omezuje tvorbu otoků

• navíc má protizánětlivý účinek

Diozen®
120 tbl. 
Těžké či oteklé nohy? 
Křečové žíly?

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• unikátní krém 
s hydratačními složkami 
a zvláčňujícími lipidy

• regeneruje a zvlhčuje 
sliznici pochvy

Vagisan 
HydroKrém 
50 g
Jemná péče proti vaginální  
suchosti bez hormonů! 

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní xxx Kč.

• pero na bradavice k léčbě bradavic 
a veruk v oblasti chodidel, rukou, 
trupu, paží a nohou

• pro dospělé a děti starší 4 let

Dr. Max 
Wart Pen 
1 ks

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Aescin Teva je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• k léčbě chronické žilní nedostatečnosti,  
křečových žil a otoků dolních končetin u dospělých

Aescin Teva 
20 mg
120 enterosolventních tablet

Bepanthen Ochranná mast je kosmetický přípravek. CH-20241002-12.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks xxx Kč.

• pomáhá chránit zadeček dítěte před vznikem opruzenin 
• pro celou rodinu včetně seniorů k péči o velmi  

suchou, drsnou pokožku se sklony k podráždění 

Bepanthen®  
Ochranná mast, 100 g
Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Nizoral šampon 
je volně prodejný léčivý přípravek s účinnou látkou ketoconazolum k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• bojuje proti příčině lupů
• zmírňuje svědění  

a zarudnutí pokožky hlavy 
• prevence a léčba kožních infekcí 

způsobených kvasinkami nebo plísněmi

Nizoral 20 mg/g  
šampon, 100 ml 

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• je určen pro ženy, které chtějí 
maximálně (a přitom přirozeně) 
podpořit své vnitřní prostředí, 
imunitní systém a hlavně 
vaginální obranné funkce

• obsahuje tři složky/komplexy, 
které spolu dohromady tvoří 
ideální podporu pro dlouhodobý 
vaginální komfort

GYNIMUN  
trio vagicare, 30 cps.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenimax 1 mg/g gel je 
léčivý přípravek k použití na kůži. Obsahuje dimetindeni maleas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• ke krátkodobému zmírnění svědění  
u dermatóz (svědivých onemocnění  
kůže), při kopřivce, poštípání hmyzem,  
spálení sluncem a u mírných povrchových popálenin kůže

Fenimax 1 mg/g gel, 30 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• působí v každém  
stádiu oparu,  
okamžitě opar  
skryje  
a podporuje  
jeho hojení 

• náplast vydrží na místě až 12 hodin

Compeed  
náplast  
na opary 
15 ks

Běžná cena 369 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu použití 
a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20240115-75. Canesten IntimGel je kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• léčba s 1 tabletou a krémem pro úlevu od svědění a pálení 
• krém vhodný i pro partnera 

Canesten®  
GYN Combi Pack
1 vaginální tableta  
+ 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce?

Při společné koupi Canesten® GYN Combi Pack a Canesten 
IntimGel, 100 g ušetří člen klientského programu Karta výhod 
Dr. Max 20 Kč oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném 
použití. Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek 
na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• ulevuje od příznaků atopického  
ekzému, jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

Bepanthen 
Sensiderm  
krém 
20 g
Rychlá úleva  
od svědění do 30 minut

Běžná cena 429 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 489 Kč
339  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 399 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 369 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 379 Kč
279  Kč

(100 g = 279 Kč)

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

(100 g = 249 Kč)

Běžná cena 229 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 299 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 419 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

BEBA  
COMFORT  
2, 3, 4, 5*  
5HMO 
800 g
• prémiová pokračovací mléčná výživa  

malých dětí (pokračovací kojenecká  
výživa) s 5 prebiotickými  
oligosacharidy (2´FL/DFL, LNT, 3’SL, 6’SL) 
a probiotiky L.reuteri po vzoru  
mateřského mléka

* BEBA COMFORT 5 neobsahuje  
prebiotické oligosacharidy.

Kojení je pro kojence nejlepší  
způsob výživy. (100 g = 53,63 Kč)  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

PRO ÚŽASNOU 
BUDOUCNOST 

NAŠICH 
NEJMENŠÍCH

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace  
pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa a BEBELO Milk 3  
je potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 24,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• komplexní a vyvážené složení, 
maximálně zohledňující specifické 
výživové potřeby miminek

• obsahuje DHA, nukleotidy,  
železo a probiotika

• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3, 600 g

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší  
způsob výživy kojenců. Kojenecká výživa  
by měla být používána pouze na doporučení lékaře. Batolecí mléka mají být pouze 
součástí smíšené a vyvážené stravy. Způsob použití a další informace na obalech. 
Potravina pro zvláštní výživu. *HMO (3´GL). (100 g = 49,83 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks xxx Kč.

• stejná populární receptura 
jako Kendamil Premium 800 g

• prémiová kojenecká výživa 
z plnotučného mléka

• obsahuje prebiotika GOS a FOS
• bez palmového a rybího oleje
• dva 300 g sáčky  

– praktické na cesty

Kendamil Premium  
Box 2, 3, 4, 600 g

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.  
Dle požadavků legislativy všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být 
používána na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. 
Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené 
a vyvážené stravy. Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu 
a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 61,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• nejpokročilejší receptura  
od Nutrilonu s krémově  
mléčnou chutí

• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon Profutura DUOBIOTIK™ 2, 3 a 4,  
pokračovací a batolecí mléka, 800 g
To nejcennější, co mámeNutrilon Advanced  

2–5, 800 g (včetně příchutí)

• živiny pro podporu imunitního  
systému (vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
* Nutrilon, tak jako všechna pokračovací mléka, obsahuje  
vitaminy C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána  
na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní  
výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Nabídka se nevztahuje  
na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 49,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

NUTRILON PRO PODPORU IMUNITY*

Po předložení Karty výhod Dr. Max ušetříte až 300 Kč při koupi 2 ks vybraných kojeneckých 
mlék. Nabídka platí od 1. do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Platí na vybraná 

kojenecká mléka věkových kategorií 2, 3, 4 a 5 (pokračovací výživa a mléčná výživa pro 
malé děti). Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Jednotlivé nabídky se mohou lišit.

Ušetřete až

při nákupu 2 ks

Sunar® 
Complex  
2, 3, 4, 5 
600 g
• z plnotučného 

mléka
• bez palmového 

oleje

Kojení je pro kojence  
nejlepší způsob výživy.  
Kojenecká výživa by měla  
být podávána pouze  
na základě doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní  
výživu. Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální  
mléka. Způsob přípravy, dávkování a další informace  
o výrobcích najdete na www.sunar.cz. (100 g = 33,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní xxx Kč.

• s probiotiky
• z plnotučného 

mléka
• bez palmového 

oleje

Sunar® 
Sensitive 
2, 3 
500 g

Běžná cena 599 Kč/ks
429  Kč/ks

s Kartou výhod
-340 Kč

Při koupi 2 ks

Běžná cena 349 Kč/ks
199  Kč/ks

s Kartou výhod
-260 Kč

Při koupi 2 ks

279  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 199 Kč/ks
149  Kč/ks

s Kartou výhod
-100 Kč

Při koupi 2 ks

Běžná cena 599 Kč/ks
489  Kč/ks

s Kartou výhod
-220 Kč

Při koupi 2 ks

Běžná cena 499 Kč/ks
399  Kč/ks

s Kartou výhod
-200 Kč

Při koupi 2 ks



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto materiálu 
není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy 
klientského programu Karta výhod Dr. Max („člen KP“) od 1. do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách mimo členy KP. Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik člen KP ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Před použitím si pečlivě přečtěte  
příbalovou informaci. Veterinární  
léčivé přípravky. PM-CZ-22-0157.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
pro kočky a psy do 8 kg = xxx Kč a pro psy > 8 kg = xxx Kč.

Foresto  
1,25 g + 0,56 g  
obojek pro kočky a psy do 8 kg 
(1 ks/délka 38 cm)
• 8měsíční ochrana před klíšťaty  

– odpuzuje a hubí ještě před přisátím
• až 8měsíční ochrana před blechami  

a jejich vývojovými stadii
• vhodný pro psy i kočky

Foresto 4,50 g 
+2,03 g obojek  
pro psy > 8 kg  
(1 ks/délka 70 cm)

• ochrana vašeho 
mazlíčka proti 
klíšťatům, blechám 
a všenkám

• nyní v extra výhodném 
3pipetovém balení

FRONTLINE 
SPOT-ON  
pro kočky
3 pipety

FRONTLINE 
SPOT-ON pro psy 

(2–10 kg), 3 pipety
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení FRONTLINE  
SPOT-ON pro jiné hmotnostní kategorie psů.

super 
cena

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání  
před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací  
tablety pro psy  
proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
11,3 mg, 
2–4 kg, 
žvýkací 
tablety 
3 tbl.

FRONTPRO  
28,3 mg, 
4–10 kg 
žvýkací 

tablety, 3 tbl.
super 
cena

Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky. PM-CZ-24-0014
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: AdTab 56 mg xxx Kč, AdTab 12 mg xxx Kč a AdTab 48 mg xxx Kč.

AdTab 
56 mg  
žvýkací 
tableta  
pro psy  
1,3–2,5 kg
1 ks

AdTab 12 mg 
žvýkací 
tableta  
pro kočky  
0,5–2 kg, 1 ks

AdTab 48 mg 
žvýkací tableta  
pro kočky  
2–8 kg 
1 ks

V nabídce také další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutná žvýkací 
tableta 
s vanilkovou 
příchutí a rychlým 
nástupem účinku 

• chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc

• chutná žvýkací  
tableta s masovou  
příchutí a rychlým  
nástupem účinku

• chrání před klíšťaty  
a blechami 1 měsíc

• chrání proti  
klíšťatům,  
blechám a všenkám

• zároveň brání promoření  
vašeho domova blechami

• výhodné 3pipetové balení

FRONTLINE 
COMBO  
spot-on  
pro kočky  
3 pipety

FRONTLINE 
COMBO  
spot-on  
pro psy  
S (2–10 kg) 
3 pipety

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení  
FRONTLINE COMBO pro jiné hmotnostní kategorie psů. 499  Kč

*  „97 % doporučuje“  
je výsledek průzkumu  
realizovaného Testuj.to.  
Průzkum probíhal v období  
3.–4. 2023, zúčastnilo  
se 80 testujících.

Veterinární přípravek.

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu  
a připojené informace o přípravku. Biocid.  
Složení: 150 g/kg IR3535 (ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát),  
2 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

• doporučuje  
až 97 % zákazníků*

• k oplachům 
i výplachům

• rozpouští ušní maz• repelentní obojek  
proti klíšťatům a blechám

• parazity odpudí nebo vysuší 
• chrání 4 měsíce

Pet Health 
Care Péče 
o uši
100 mlFyto  

obojek Ultra  
pro psy  
a kočky, 65 cm

Akce 3 za 2 platí na všechny přípravky  
PET HEALTH CARE a do vyprodání zásob.

Při nákupu tří libovolných přípravků Pet Health 
Care získá člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

super 
cena

Veterinární přípravky

Běžná cena 899 Kč
699  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 1 050 Kč
799  Kč

s Kartou výhod
-251 Kč

449  Kč

Běžná cena 269 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 329 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč799  Kč

699  Kč

Běžná cena za 1 ks

549  Kč
s Kartou výhod

3 za 2cenu

Běžná cena za 1 ks

349  Kč
s Kartou výhod

3 za 2cenu


